РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 23.10.2015 г.                   дер. Старые Петушки                            № 388
Об утверждении перечня мест массового
пребывания людей в пределах Петушинского
сельского поселения,  межведомственной
комиссии по обследованию мест массового
пребывания людей.

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  постановлением Правительства
Российской Федерации от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении
требований к антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих
обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)», в целях проведения
категорирования мест массового пребывания людей в пределах
Петушинского сельского поселения Петушинского района
Владимирской области.
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей в пределах
Петушинского сельского поселения. Приложение  №1 прилагается.
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по обследованию
и категорированию мест массового пребывания людей в пределах
Петушинского сельского поселения. Приложение №2 прилагается.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. главы  администрации                                          Поверинов К.Ю.

Приложение №1